
Ze0021 Cvičení z geografie obyvatelstva a sídel 

                       Demografická struktura sídla

    Město/obec

Vypracoval/a: 

Odevzdáno dne: 



2016

Počet obyvatel:

Rozloha:

Hustota zalidnění: 

Obec/rok 1989 1990 1991 1992 1993 1994

Obec/rok 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Struktura obyvatel podle pohlaví v roce 2016

celkem muži ženy

Obyvatelstvo podle pohlaví a věku k 31. 12. 2016

65 a více 65 a více
65 + 65 +

Rok Živě 

narození

Zemřelí Přirozený 

přírůstek

Přistěhovalí Vystěhovalí Migrační 

saldo
2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Vývoj přirozeného přírůstku v porovnání s vyššími územními celky a ČR 
Obec/rok 2006 2007 2008 2009 2010 2011

15 - 64

Název 

obce/města

Počet obyvatel

k 31. 12. 2016

Název 

obce/města

Obyvatelstvo ve věku

Základní údaje - demografie

Muži ve věku

0 - 14 15 - 64 0 - 14



Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

kraj

Vývoj migračního salda v porovnání s vyššími územními celky a ČR 
Obec/rok 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

kraj

Vývoj celkového salda s vyššími územními celky a ČR 
Obec/rok 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

kraj

Průměrný věk 
Obec/rok 1990 1995 1999 2000 2002 2004

Obec/město

Ekonomicky aktivní obyvatelstvo 
Obec/rok 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

kraj

Nezaměstnanost v obci 
Obec/rok 2006 2007 2008 2009 2010 2011

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

Obec/město

kraj



1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

65 a více
65 +

Celkový 

přírůstek

2012 2013 2014 2015 2016

0 - 14 15 - 64

Základní údaje - demografie

Ženy ve věku
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